CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL CANAL DEL DIQUE CARDIQUE

ACTA ACLARATORIA AL DE CIERRE DE LA INSCRIPCIÓN Y APERTURA DE URNA

PROCESO DE DESIGNACIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL CANAL DEL DIQUE CARDIQUE PERIODO INSTITUCIONAL 2020 - 2023

Siendo las 9:00 a.m., del día veintiuno (21) de Octubre de 2019, se hicieron presentes en el Salón de Conferencias de la Corporación Autónoma Regional del Canal del Dique CARDIQUE, los abajo firmantes, miembros del Consejo Directivo de esta Entidad, con el fin de proceder a aclarar el Acta de Cierre de la Inscripción y Apertura de la Urna dentro del proceso de inscripción de los aspirantes a ocupar el cargo de Director General de CARDIQUE, para el periodo institucional 2020 – 2023. En este orden, se procede a aclarar lo siguiente, teniendo en cuenta los errores involuntarios de transcripción presentadás en el citado acta:

- La fecha correcta del Acta de Cierre de la Inscripción y Apertura de la Urna dentro del proceso de inscripción de los aspirantes a ocupar el cargo de Director General de CARDIQUE, para el periodo institucional 2020 – 2023, es: diecisiete (17) de octubre de dos mil diecinueve (2019).
- 2.) El nombre correcto del inscrito No. 03 en su orden, es:

No.	Nombre		Hoja de Vida	No. Folios
003	JOSE ALEJANDRO GRACIA MARTINEZ	_	SI	25
!			·	<u> </u>

Para constancia de lo anterior, se firma por quienes en ella intervinieron siendo las 9:30 a.m., del día del día veintiuno (21) de Octubre de 2019:

YULIA ANSELMA ALVARINO LOPEZ

Réprésentante ONG's Ambientalistas

MARCOS FIDEL MENDOZA MARTINEZ

Representante Sector Privado

LUIS PERNANDO BENEDETTI RACINES

Delegado Presidente de la República

JORGE BARRIOS GUZMAN

Representante Sector Privado



Bosque, Isla de Manzanillo. Trans. 52 No 16-190Tels. 669 5278 - 669 4666 - 669 4394 www.cardique.gov.co - mail: direction@cardique.gov.co

w.cardique.gov.co - mail: direccion@cardique.gov. Cartagena de Îndias D T y C. - Colombia



